
2e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit gemeente 

Dalfsen 2021 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Gelezen het voorstel van de eenheid Maatschappelijke Ondersteuning van 6 juli 2021, zaaknummer 

Z/21/636185; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de uitvoering van de Verordening verzilverlening te mandateren 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “2e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2021”. 

Artikel  I 
Onder “II Eenheid Maatschappelijke Ondersteuning” wordt toegevoegd: 

  

Verordening Verzilverlening 

          

Voorwaarden Bij afwezigheid Naar Bevoegdheid/Wettelijke vind- 

plaats 

Omschrijving 

Mandaat geldt niet 

voor de toepassing 

Beleidsmedewerker 

MO 

Eenheidsondersteuners MO b&w 

artikel 5 t/m 9 Verordening verzil- 

verlening gemeente Dalfsen 

Beslissen op aanvra- 

gen voor een verzilver- 

lening van de hardheidsclau- 

sule (artikel 11 Veror- 

dening verzilverlening 

gemeente Dalfsen 

Artikel  II Slotbepaling 
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘2e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2021’. 

2. Deze regeling treedt op 1 september 2021 in werking. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 3 augustus 2021. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester, de gemeentesecretaris/algemeen directeur, 

drs. E. van Lente Ing. S.A.D.C. van Geffen 

Nr. 278202 

GEMEENTEBLAD 17 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2021 nr. 278202 17 augustus 2021 1 


